
KULTURNÍ
PROGRAM

Taiko, a. s.
Taiko, a. s., Strakonická 2860/4, 150 00 Praha 5

www.taiko.cz, www.trhypraha.cz, e-mail: info@taiko.cz

KULTURNÍ
PROGRAM

KULTURNÍ
PROGRAM

KULTURNÍ
PROGRAM

KULTURNÍ
PROGRAM

     Radost v ulicích – novoroční koncert (CZ)
     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Beracha – novoroční koncert (CZ)

     Tříkrálové oslavy (CZ)

     Novoroční koncert – účinkují studenti
Mezinárodní konzervatoře Praha (CZ)

     Večerníček s Českou televizí 
     Pilot – novoroční koncert

16
:3
0 I
17
:3
0 I
18
:3
0

19
:3
0 I

20
:3
0 

21
:3
0 

ROZSV
ÍC

ENÍ S
TROMU

16
:3
0 I
17
:3
0 I
18
:3
0

19
:3
0 I

20
:3
0 

21
:3
0 

ROZSV
ÍC

ENÍ S
TROMU

16
:3
0 I
17
:3
0 I
18
:3
0

19
:3
0 I

20
:3
0 

21
:3
0 

ROZSV
ÍC

ENÍ S
TROMU

16
:3
0 I
17
:3
0 I
18
:3
0

19
:3
0 I

20
:3
0 

21
:3
0 

     Dalovické sluníčko – pěvecký sbor (CZ)
     Hudební soubory ZŠ prof. Švejcara

Mráček a Sluníčko (CZ)
     Mažoretky ze ZŠ Na Slovance (CZ)
     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Dětský pěvecký sbor Osmikvítek 

– Pampelišky (CZ)
     Šarvanci – folklorní soubor (CZ)

     Notečka – flétnový soubor (CZ)
Klíček – dětský pěvecký sbor (CZ)

     Skusbor, pěvecký sbor 
při Gymnáziu suverénního řádu
maltézských rytířů Skuteč

     Bavíme se na Modré – dětský pěvecká
a taneční vystoupení (CZ)

     Dětský pěvecký sbor Osmikvítek 
– koncertní sbor (CZ)

     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     AGLAIA – pěvecký sbor ZUŠ

a Gymnázia Dobříš (CZ)

     Středisko volného času Kroužky 
– dětská vánoční vystoupení (CZ)

     HUKOt Ořech – pěvecký sbor (CZ)

     GUT! dětský pěvecký sbor ZŠ
a Gymnázia Jiřího Gutha 
– Jarkovského (CZ)

     Taneční škola Betty (CZ)
     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Pěvecký sbor Slunečnice (CZ)
     Chrapot – pěvecký sbor (CZ)

     ZUŠ Blatná – vánoční vystoupení (CZ)
     Studio Dag, umělecká škola 

Praha 4, Nusle – dětská 
vánoční vystoupení (CZ)

     Vánoční pohádka pro celou rodinu,
Divadlo Mazec

     Vocal Band Markéty Aptové a sbor DG
– vánoční koncert (CZ) 

    Rozlévání štědrodenní polévky 
     Česká mše vánoční „Hej mistře!“ 

– smíšený pěvecký sbor Vox Pragae,
orchestr Praga Sinfonietta a sólisté

     Župan peče cukroví – pohádka pro
celou rodinu, Divadlo Mazec (CZ)

     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Zvonohra Petra R. Manouška 

– koncert mobilní zvonohry (CZ)

    Plzeňský Mls – Budeme zpívati,
koledovati (CZ)

     Večerníček s Českou Televizí
    Plzeňský Mls – Budeme zpívati,

koledovati (CZ)

     Krless – historická hudba (CZ)
     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Krless – historická hudba (CZ)

     Studánka 
– vánoční koledy a lidové písně

     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Studánka 

– vánoční koledy a lidové písně

     Let´s Go! Spirituály (CZ)
     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Pohledy 

– vánoční koncert (CZ)

     Silvestrovský Kabaret Padá hvězda,
něco si přej... – pro celou rodinu (CZ)

     Street69 – poprocková skupina (CZ)

     So Fine – české i světové hity
     DJ MIKAEL VAN DIKEEN
     Party Leaders – 50 l. rock 'n' roll

evergreeny, české i světové hity
     DJ MIKAEL VANDIKEEN 
     Party Leades – 60 l. a 70 l. evergreeny,

české i světové hity
    DJ MIKAEL VAN DIKEEN
    Party Leaders – 90 l. – současnost,

české i světové hity
    DJ MIKAEL VAN DIKEEN

     Party Leaders – 90 l. – současnost,
české i světové hity

     DJ MIKAEL VAN DIKEEN

     Novoroční zpěvy – Árie z českých oper
                                   Účinkují operní sólisté předních

českých i zahraničních scén (CZ)

     Novoroční koncert – účinkují studenti
Mezinárodní konzervatoře Praha (CZ)

     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
Novoroční koncert – účinkují studenti
Mezinárodní konzervatoře Praha (CZ)

     Novoroční koncert – účinkují studenti
Mezinárodní konzervatoře Praha (CZ)

     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
Novoroční koncert 
– účinkují studenti 
Mezinárodní konzervatoře 
Praha (CZ)

KULTURNÍ
PROGRAM

ROZSV
ÍC

ENÍ S
TROMU



KULTURNÍ
PROGRAM

27. MEZINÁRODNÍ FESTIVAL ADVENTNÍ
A VÁNOČNÍ HUDBY S CENOU PETRA EBENA

Mixed Choir TEMPUS 
– pěvecký sbor (LV) 

     Cantores Minores – pěvecký sbor (PL)
     „VOCES“ Chamber Choir Oradea 

– pěvecký sbor (RO)
     Mixed Choir „BURTNIEKS“

– pěvecký sbor (LV)
     Coro Femminile Multifariam 

– pěvecký sbor (I)
OS VOCALIS – pěvecký sbor (NO)

     PERLIČKA Most – pěvecký sbor (CZ)
     Chorus Universitatis Šafarikianae 

– pěvecký sbor (SK) 
     Jāzeps Mediņš Riga „Vivace“ 

– dívčí pěvecký sbor (LV)
     Schola Cantorum Rosenbergensis 

– pěvecký sbor (SK)
     Chór kameralny „VIVACE“ Pamiątkowo

– pěvecký sbor (PL)
     Pěvecký sbor Dopravního podniku

hl. m. Prahy – pěvecký sbor (CZ)
     Kassiopea – pěvecký sbor (CZ)
     Kakofon – pěvecký sbor (CZ)
     Chór kameralny ARS CANTATA 

– pěvecký sbor (PL)
     Młodzieżowy Chór „Cantilena“ 

– pěvecký sbor (PL)
Smíšený pěvecký sbor Gymnázia
Havířov – pěvecký sbor (CZ)

     Společný koncert všech zúčastněných
sborů / Common concert of all
participatig choirs

                                   Dirigent/Conductor: 
Johann van der Sandt

                     Rozsvícení vánočního stromu
     Rosviťte s námi Prahu 

– předvánoční charitativní projekt
pod záštitou obecně prospěšné 
společnosti Život dětem 
(Pražské Hitrádio City)

KULTURNÍ
PROGRAM

     Tuba Trombonum – vánoční koledy (CZ)
     Dětský pěvecký sbor Jany Moravcové

ZUŠ Teplice (CZ)
     Duchcovský pěvecký sbor (CZ)
     Dětský pěvecký sbor ZUŠ Ivana

Kawaciuka Duchcov (CZ)
     Komorní sbor Cantabile Hranice,

pěvecký sbor (CZ)

     Dětské vánoční dílny s Bleskem
     Pěvecké sdružení Lašan Brušperk,

smíšený pěvecký sbor (CZ)
     Folklorní soubor Kamýček (CZ)
     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Dětský pěvecký sbor Skřivánek (CZ)
     Dětský pěvecký sbor Hlásek 

při ZŠ Písečná v Chomutově (CZ)
     Trio Kantar – pěvecké vystoupení (SK)
     Záznam 2. Adventního koncertu ČT

z Pražské Lotrety 

        ČTEME PRO KUŘE – Charitativní čtecí
maraton se spisovateli a známými
osobnostmi na podporu POMOZTE
DĚTEM – moderuje Barbora Mottlová
a Jakub Voříšek

     Sedmihlásek Praha 
– dětský pěvecký sbor (CZ)

     Folklorní soubor FII PUTNEI (Rumunsko)
     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Folklorní soubor FII PUTNEI

(Rumunsko)
     Riverside International School 

– dětská pěvecká vystoupení

     Mikulášská nadílka
„Tradiční české vánoce“ 
– show pro celou rodinu (CZ)

     Dětský pěvecký sbor 
Musica e Danza Praha (CZ)

KULTURNÍ
PROGRAM

     DPS Drtinka 
– dětský pěvecký sbor (CZ)

     ZUŠ PRO ARTE VIVA, s.r.o. 
– dětské vánoční pásmo (CZ)

     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Rainbow Gospel Choir – pěvecký

soubor gospelové písně (CZ)

     DPS Noctuella a Kulíšci 
– dětské pěvecké sbory (CZ)

     Pěvecký sbor Triangl 
se svými sólisty (CZ)

     Old Noctuela – pěvecký sbor (CZ)
     Rozova dolina – folklorní soubor

                                   Bulharsko

     Pěvecký sbor Sluníčko a dětský
flétnový soubor Flauti Vivace (CZ)

     The Prague British Choirs 
– školní pěvěcké sbory britské
mezinárodní školy

     St. Andreas Chor – smíšený pěvecký
sbor (Rakousko)

     Singgemeinschaft Ruprechtshofen 
& St. Leonhard – smíšený pěvecký
sbor Rakousko

     Rosénka – dětský folklorní soubor (CZ)

     Rádio srdcem pro Život dětem 
– Evropa 2 a Frekvence, 
charitativní projekt

     Prasátko PIGY a jeho roztančený svět
– program pro děti

     Koncerty: Sanremo Junior, Kryštof,
Mirai & Poetika, Marek Ztracený,
Sebastian, Barbora Poláková, Peter
Aristone, Anna K a další)

     Pěvecký sbor Bílovec (CZ)

KULTURNÍ
PROGRAM

     Dětské vánoční dílny s Bleskem
     Berušky a Barušky – pěvecký sbor (CZ)
     Rockový sbor Melodica 

– vánoční vystoupení (CZ)
     Varhan Orchestrovič Bauer 

+ Okamžitý Filmový Orchestr (CZ)
     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Proměny – taneční vystoupení (CZ)
     Dětský folklorní soubor Soláněk

a Cimbálová muzika Strunka
z Hutiska-Solance

     Korálek – dětský pěvecký sbor
z Mostu (CZ)

     Záznam 3. Adventního koncertu ČT
z chrámu sv. Petra a Pavla na
Vyšehradě (CZ)

     POMOZTE DĚTEM: Živý Jukebox 
– Charitativní akci uvádí Marie
Doležalová a Tomáš Měcháček

     Smíšený univerzitní pěvecký sbor 
– University Of The Philippines
Madrigal Singers (Filipíny)

     Terénní Berušky – pěvecký sbor (CZ)
     Taneční studio Mirabel 

– taneční vystoupení (CZ)
     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Taneční škola Betty (CZ)
     Šarvanci – folklorní soubor (CZ)
     Dulcia Carmina – pěvecký sbor (CZ)

     Česko zpívá koledy s Deníkem (CZ)
     Dětské dílničky s Kreativem 
     Dětský sbor při ZŠ Lyčkovo náměstí

v Karlíně (CZ)
     Jana Chládková 

– pěvecké vystoupení (CZ)
     Česko zpívá koledy 

s Petrou Janů) (CZ)

KULTURNÍ
PROGRAM

     Taneční skupina Ježci, 
MŠ Mírového hnutí, Praha 4 (CZ)

     Pěvecký kroužek Sedlčánek, 
MŠ 4Pastelky (CZ)

     DPS Lístek a Mozaika, 
ZUŠ Ratibořická P – 9 (CZ)

     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     HomolaBand – školní kapela

s pěveckými sólisty 
ZUŠ F. L. Gassmanna, Most (CZ)

     Cantarina – pěvecký sbor (CZ)

     Cimbálová muzika Fraj 
z Veselí nad Moravou

     Oskar-Reime-Chor Delitzsch 
– pěvecký sbor (Nemecko)

     DFS Vartášík – slovenský folklorní
soubor (Slovensko)

     Večerníček s Českou Televizí (CZ)
     Národopisný soubor Děcka ze Skoronic

– Koledování ze Slovácka (CZ)
     Vonička – folklorní soubor (CZ)
     Smog – pěvecký sbor (CZ)

     Dětské vánoční dílny
     DFS Vartášík – slovenský folklorní

soubor (Slovensko)
     Pěvecký sbor Viola (CZ)
     Dětský a mládežnický sbor Jitřenka 

– pěvecký sbor (CZ)
     Národopisný soubor Děcka ze Skoronic

– Koledování ze Slovácka (CZ)
     The Gospel Family 

– pěvecké vystoupení (CZ)

     Dětské vánoční dílny s Bleskem
     Koledníci z Kyjova a Horňácka 

– folklorní vystoupení (CZ)
     Záznam 4. Adventního koncertu 

ČT z Kostela Cyril 
a Metoděje v Karlíně (CZ)

16
:3
0 I
17
:3
0 I
18
:3
0

19
:3
0 I

20
:3
0 

21
:3
0 

16
:3
0 I
17
:3
0 I
18
:3
0

19
:3
0 I

20
:3
0 

21
:3
0 

16
:3
0 I
17
:3
0 I
18
:3
0

19
:3
0 I

20
:3
0 

21
:3
0 

16
:3
0 I
17
:3
0 I
18
:3
0

19
:3
0 I

20
:3
0 

21
:3
0 

16
:3
0 I
17
:3
0 I
18
:3
0

19
:3
0 I

20
:3
0 

21
:3
0 

ROZSV
ÍC

ENÍ S
TROMU

ROZSV
ÍC

ENÍ S
TROMU

ROZSV
ÍC

ENÍ S
TROMU

ROZSV
ÍC

ENÍ S
TROMU

ROZSV
ÍC

ENÍ S
TROMU


